dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

223-H-
2017

225-H-
2017

229-H-
2017

233-H-
2017

234-H-
2017

236-H-
2017

I0p. NULO
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKHU

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKNaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MexxpernoHasnbHoe
pek/slaMHoe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MeXperunoHanbHoe
pekslaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«MexxpervoHanbHoe
peKsaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

CBepeHuna

Tponuykas EkaTepnHa CepreeBHa

001724

04.12.2007

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

02.10.2017

02.10.2017

04.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

OObBLEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBanndUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

KeBapTupa, HasHa4vyeHue:

Xunoe

KBapTupa, Ha3Ha4veHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHayeHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHa4eHue:

Xunoe

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



238-H-
2017

240-H-
2017

243-H-
2017

245-H-
2017

246-H-
2017

247-H-
2017

249-H-
2017

251-H-
2017

252-H-
2017

254-H-
2017

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MexXxperunoHansHoe
pekJlaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe BpeMsi»

10.10.2017

12.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

KBapTupa,
xunoe

KsapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KeapTupa,
Xunoe

KeapTupa,
x»unoe

KBapTupa,
xunoe

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHune:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



256-H-
2017

257-H-
2017

258-H-
2017

259-H-
2017

261-H-
2017

263-H-
2017

264-H-
2017

266-H-
2017

268-H-
2017

270-H-
2017

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MexXxperunoHansHoe
pekJlaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe BpeMsi»

26.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

04.11.2017

08.11.2017

13.11.2017

KBapTupa,
xunoe

KsapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KeapTupa,
Xunoe

KeapTupa,
x»unoe

KBapTupa,
xunoe

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHune:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



272-H-
2017

273-H-
2017

274-H-
2017

275-H-
2017

276-H-
2017

278-H-
2017

279-KH-
2017

280-H-
2017

281-H-
2017

283-H-
2017

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000
«MeXxperunoHanbHoe
pekKslaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHcKoe BpemMsa»

000
«MexXxperunoHansHoe
pekJlaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe BpeMsi»

13.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
Xunoe

KBapTupa, Ha3zHa4eHue:
xunoe

KBapTupa, HasHa4yeHue:
x»unoe

KoMHaTa, Ha3Ha4vyeHue:
xunoe

KeBapTupa, HasHa4yeHue:
x»unoe

KoMHaTa, Ha3Ha4YeHue:
xunoe

KeBapTupa, HasHa4vyeHue:
Xunoe

KBapTupa, Ha3Ha4veHue:
xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS



284-H-
2017

285-H-
2017

286-H-
2017

287-H-
2017

289-H-
2017

292-H-
2017

293-H-
2017

296-H-
2017

299-H-

2017

300-H-
2017

303-H-
2017

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«MexxpervnoHanbHoe
pekiaMHOoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpemsa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKsiaMHOe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe Bpems»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
peKnaMHoe areHTCTBO
«KaszaHcKoe BpemMa»

000
«Me)xpervoHanbHoe
pekslaMHoe areHTCTBO
«Ka3aHckoe BpemMsa»

000
«MeXxxpervoHanbHoe
peKaMHOe areHTCTBO
«Ka3zaHckoe Bpems»

000 «Ka3aHckoe BpeMsa»

000 «Ka3saHckoe BpeMsa»

000 «Ka3saHcKoe BpeMa»

23.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

29.11.2017

04.12.2017

04.12.2017

05.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

KBapTupa,
xunoe

KsapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KeapTupa,
Xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHune:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4dYeHue:

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS



305-H-
2017

306-H-
2017

307-H-
2017

309-H-
2017

310-H-
2017

000 «Ka3aHcKoe Bpemsa»

000 «Ka3aHckoe BpeMsa»

000 «Ka3saHckoe BpeMsa»

000 «Ka3aHcKoe BpeMa»

000 «KazaHcKoe BpeMa»

13.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

KeBapTupa, Ha3Ha4yeHue:

Xunoe

KBapTupa, Ha3zHa4eHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xxunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:

Xunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



