Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Троицкая Екатерина Сергеевна 001724			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
223-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	02.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная	
225-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	02.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная	
229-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная	
233-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	09.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная	
234-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	09.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная	
236-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	09.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная	

238-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	10.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
240-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	12.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
243-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	16.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
245-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	16.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
246-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	16.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
247-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	16.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
249-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	17.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
251-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	18.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
252-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	25.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
254-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	26.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная

256-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	26.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
257-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	30.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
258-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	30.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
259-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	30.10.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
261-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	01.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
263-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	01.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
264-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	01.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
266-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
268-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	08.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
270-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	13.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная

272-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	13.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
273-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	13.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
274-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	14.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
275-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	15.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
276-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	16.11.2017	Комната, назначение: жилое	рыночная
278-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	20.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
279-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	20.11.2017	Комната, назначение: жилое	рыночная
280-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	21.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
281-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	22.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
283-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	23.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная

284-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	23.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
285-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	27.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
286-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	27.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
287-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	27.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
289-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	29.11.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
292-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
293-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	04.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
296-H- 2017	ООО «Межрегиональное рекламное агентство «Казанское время»	05.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
299-H- 2017	ООО «Казанское время»	11.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
300-H- 2017	000 «Казанское время»	11.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
303-H- 2017	ООО «Казанское время»	12.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная

305-H- 2017	ООО «Казанское время»	13.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
306-H- 2017	ООО «Казанское время»	18.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
307-H- 2017	ООО «Казанское время»	20.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
309-H- 2017	ООО «Казанское время»	25.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная
310-H- 2017	ООО «Казанское время»	25.12.2017	Квартира, назначение: жилое	рыночная